									      Sokolniki, dnia 2.02.2022 r. 

PYTANIA I ODPOWIEDZI 
dotyczy zapytania ofertowego ROS.2600.1.2022


Pytanie 1
Czy Zamawiający dopuszcza rozdzielczość 800 x 600?

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zaproponowaną rozdzielczość. Zamawiający zmienia przedmiot zamówienia w ten sposób, że wykreśla z działu III w punkcie 1 podpunkt 2 tj. „rozdzielczość 1024x768 px”. 

Pytanie 2
Czy Zamawiający dopuszcza gwarancję producenta sprzętu?

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę postanowień umowy w zakresie wskazanym w § 5. 
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